Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 7—8 not epistolæ [epistolis V] quibus nunc usque abutuntur Acephali, ad Acacium, ad Valerianum, ad Successum CVC^b 13 Chalcedon̄ CVC^b *signis in textu nulla respondent, relatio incerta*] in Acum̄ non est codice CC^b 18 interlocutio soluit obiecta [abiecta CV] CVC^b 22 codicem, GR̄ BIBAIION CC^b

VERSIO ANTIQVA I ipse om. Φ^{ac} , corr. D 2 pium suum M dogma pium Φ^a , corr. R 7 et sanctæ om. Φ^{ac} , corr. D 8 melitine PM meletinæ Φ^{ac} CVC^b miletene D melatine Y 10 adiecit Φ^a DV^{corr}, corr. D^{ms} adiecit Y de P non constat 12 ipsius Φ^{ac} Y 13 *inscr.* QVÆ IN [in om. Y] CALCHEDONA Φ^a MY 16 neque conuersionem om. P inmutationem Φ^a DM, corr. D^{ms} 16/17 inmutationem Φ^{ac} , corr. D^{ms} 18 si om. N 19 synodicis Φ^{ac} , corr. D^{ms} et in Φ^a [=□] 21 Beryti om. Φ^a PM 22 medio Φ^a M librum Φ^{ac} Y 22/23 Si—Cyrilli om. P liber Φ^a DMY codex D^{ms} codex liber CVC^b 25 probatissimi et Φ^a V^{corr} probatissime CVC^b 26 byreti Φ^a M byriti P bene D beryti D^{ms} 27 memorauit Φ^{ac} , corr. D^{ms}

2 sequi suum] se [si C^b] quis unum CVC^bD^{ms}, corr. V 5 audacia D 6 suamque] sub hac namque P omnibus om. P 7 acaciam CVC^b 8 ualeriano D diocæsareæ PD 9 oporteat Y 13 dixit CVC^b 14 ista dioscorus dicit hæc dioscorus dicit D 16 aut³ om. Y 18 amplissimi D 19 Cyrilli om. P 20 interlocutioni P 21 synodus sc̄a Y eustasius D 22 adiacens PM gestans Y 24 eustasius in eustachius corr. D 25 æternam memoriam Y æterna uita M 26 eustasius D Cyrilli om. Y 27 memoriæ CVC^b, corr. V

igitur intellegere duas naturas, sed unam naturam dei uerbi incarnatam. et post pronuntiationem prædictæ epistolæ IDEM REV̄ || EP̄S EVSTATHIVS BERYTI || D̄: Et qui dicit unam naturam ad negationem carnis Christi, || quæ et consubstantialis est || nobis, anathema sit et qui dicit duas naturas ad diuisionem filii dei, anathema sit. et pro beato || autem || Flauiano dicere uolo. ipsa || nuda || accepit beatus Flavianus et porrexit piissimo imperatori. et iubete recitari manum ipsius, ut dicat uniuersa synodus quia iuste susceptus est.

268 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Cur ergo Flavianum || reuerendæ || memoriæ deposuisti?

269 EVSTATHIVS REV̄ EP̄S || BERYTI || D̄: EITTAUI. 10
BERONICIANVS DEVOTISSIMVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA RECITAVIT

270 Et postquam lecta sunt, EVSEBIVS REV̄ EP̄S DORYLAEI D̄: Hæc me ipsum sapere sciens et de his falsare rectum dogma uolentibus existens || aduersarius ||, ad uestram perueni sanctam synodum et peto uestram sanctitatem || consentaneam || his quæ 15 lecta sunt, fieri, quatenus omnes sciant quia si quis has expositiones soluerit, inimicus || sit || catholicæ ecclesiæ et a sacerdotali conuentu alienus.